# نبرد خلق

ویژه مطالعه روی کامپیوتر، تلفن دستی و ای پاد

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شماره ۲۱۹ - شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۰ (۲۱ ژانویه ۲۰۱۲)

سردبیر: زینت میرهاشمی

هیات دبیران: منصور امان، جعفر پویه، لیلا جدیدی، زینت میرهاشمی

هیات تحریریه: لیلا جدیدی، منصور امان، زینت میرهاشمی، آناهیتا اردوان، جعفر پویه، مهدی سامع

## در این شماره می خوانید:

- \* بحران ارز، وقتی پرده ها بالا می رود - منصور امان...ص ۲
- \* چه کسی از کاهش ارزش ریال سود می برد؟

شنبه ۴ فوریه ۲۰۱۲
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران برگزار می کند
۴۱ امین سالگرد رستاخیز سیاهکل
در همبستگی با
بهار عرب و جنبش اشغال وال استریت

سخنرانان: زینت میرهاشمی و مهرداد قادری
گفتگو و تبادل نظر با سخنرانان

برنامه هنری
ترانه سرودهای به یاد ماندنی کارگاه هنر ایران
زمان: شنبه ۴ فوریه ۲۰۱۲ برابر با ۱۵ بهمن ۱۳۹۰
از ساعت ۴ بعد از ظهر تا آخر شب
مکان: آمستردام - هلند
Opne Hof
Burg Haspelslaan 129
1181 NC Amstelveen

«ما بی شمارانیم و برای سرنگونی رژیم استبدادی مذهبی ولایت فقیه متحد و متشکل می شویم»
«مرگ بر دیکتاتوری، مرگ بر خامنه ای، زنده باد آزادی»

## سرمقاله.....

### بحران ارز، وقتی پرده ها بالا می رود

از سوی دیگر، تکرار همین وضعیت در بازار فلزهای قیمتی نشان می داد که هراس از کاهش تدریجی اما ثابت ارزش ریال و عدم اعتماد به توقف یا برعکس شدن این روند، تلاش برای نجات داراییهای ریالی و جایگزینی با منابع با ثبات همچون طلا را دامن زده است.

### بحران ارزی پیش بینی پذیر و قابل مهار

در حالی که زنگ تحریم بخش مالی "نظام" از بیش از ۴ سال پیش برای حاکمان ایران به صدا درآمده است و آنها از اکتبر ۲۰۰۷ (آبان ۱۳۸۶) تا کنون فرصت داشته اند برای ساعت صفر آماده شوند و تمهیداتی در برابر آن بیاندیشند، اما دستپاچگی و به هم ریختگی دستگاه حاکم به گونه ای است که گویی مورد اصابت صاعقه ای ناگهانی قرار گرفته است. در تاریخ یاد شده، وزارت خزانه داری ایالات متحده برای اولین بار ۹ بانک و سه نهاد نظامی جمهوری اسلامی را به لیست سیاه تحریمهای خود اضافه کرد.